АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 29 июля 2024 г.                                              326
г. Рузаевка

О внесении изменения в перечень организаций для отбывания исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы и проживающими в Рузаевском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
от 8 июня 2017 г. № 433

В целях создания условий для исполнения наказания в виде исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы, учитывая письмо начальника филиала по Рузаевскому муниципальному району Федерального казенного учреждения уголовно-исполнительной инспекции УФСИН России по Республике Мордовия Лакшина С.В. от 25 июня 2024 г. № 14/ТО/69/13
Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
 1.   Внести     изменение   в   перечень    организаций для отбывания исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы и проживающими в Рузаевском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 08 июня 2017 г. № 433 (с изменениями от 30 октября 2017 г.  № 886, 5 апреля 2019 г. № 201, 4 июля 2019 г. № 431, 6 мая 2022 г. № 291, 10 февраля 2023 г. № 44, 5 мая 2023 г. №221, 19 июня 2023 г.  №320, 27 мая 2024 г. №219), изложив строку 50 в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование организации

	50.
	ИП Гурбанов С.Г. (по согласованию)

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Рузаевского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                               А.Б. Юткин